令和６年11月29日
各高等学校長   様
バスケットボール部顧問 　様
釧路地区バスケットボール協会会長
土　岐　政　人
令和６年度　釧路新聞社杯争奪Ｕ‐１８バスケットボール大会の開催について
このことについて、下記のとおり開催しますのでご案内します。
記
1.　主　  催
株式会社釧路新聞社、釧路地区バスケットボール協会
2.　期　  日
令和７年１月１８日（土）・１９日（日)
3.　会　  場　ウィンドヒルくしろスーパーアリーナ
4.　実施方法
（イ）種別　高校男子・女子
（ロ）方法　トーナメント式　ただし、チーム数によってはリーグ戦方式実施
（ハ）チーム構成人員
監督1、コーチ1、ア・コーチ1、マネージャー1、選手15　計19名
5.　参加料
１０，０００円

7.  参加資格　 ①今年度日本バスケットボール協会にチーム・競技者登録していること。
②保護者が参加を承諾した自チームの生徒で構成されたチームであること。
8.　申込方法
チームＪＢＡより登録を行ってください。
　　　　　　 登録方法：
①チームＪＢＡのチーム責任者よりログイン－大会申込へと進む
　　　　　　 ②イベントコード【E2012267】、もしくは「大会名」で検索し、必要事項を入力し
て申込を行う。

なお、プログラム作成作業軽減のため、これまでの大会申込同様、添付しています
『大会参加申込書』にも必要事項を記入の上、事務局まで送信願います。
また、合同チームにつきましてはチームＪＢＡには登録せず、従来通りの大会参加
申込書を高校事務局まで送信するのみとなりますので、お間違いのないようお願い
いたします。

※何か不明な点がありましたら、事務局まで問い合わせください。
＜申込書提出先＞〒085─0814　釧路市緑ヶ岡１－１１－８

　　北海道釧路北陽高等学校内　長野　翔太　宛

　　　　　　 TEL    :  0154-41-4401　　FAX 0154-41-0344
E-mail  :　kh-basket@hotmail.com
	 振　込　先  北洋銀行　釧路中央支店
 　　　　　　(店番)４４１　(口座番号)普通　４４２２８１８
                     クシロチクバスケットボールキョウカイ　カイケイ　アキタサチコ
 　　　　　　(名義人)釧路地区バスケットボール協会　会計　 秋田　幸子

7.　締切日
令和６年１２月１３日（金) 午後５時００分まで　　※時間厳守
※大会不参加の場合も必ずFAXまたはe-mail等でご連絡ください。
8.　組合せ
令和６年１２月１４日（土）新人大会終了後、事務局にて責任抽選を行います。
9. 競技規則　（公財）日本バスケットボール協会（2024バスケットボール競技規則）による。
10 その他   要項は各学校に１部ずつ送っております。男女それぞれの顧問の先生に渡るよう、
各学校でご配慮よろしくお願いいたします。